
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ordinanza n.124/2017 
 
 

IL SINDACO 

 

 VISTO che il giorno 28.12.2017 dalle ore 13,00 alle ore 22,00, in questo Comune in 

occasione delle festività natalizie verrà allestito un mercatino artigianale, occasionale ed amatoriale 

in Piazza San Francesco di Paola. 

 CONSIDERATO che per tale manifestazione è previsto un notevole afflusso di persone e 

che pertanto occorre regolamentare il traffico stradale. 

 Viste le norme che regolano la materia 

 VISTO l’art..69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/03/1963 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

ORDINA 

 

Il giorno 28.12.2017, dalle ore 13,00 alle ore 22,00 per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE  in Piazza San Francesco di Paola. 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 27/12/2017 

 

          Il SINDACO 

                Francesco Calderaro 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 


